
 
 
 
 

85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      
 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  

REGON: 090476971 

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty 

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 23.12.2022 r. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „Pzp”, informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, pn.: „Konserwacja i naprawy awaryjne urządzeń oświetlenia ulic własności Gminy 
Bydgoszcz w 2023 roku”. Obszar I, Obszar II, Obszar III, Obszar IV. Nr sprawy 058/2022., dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty dla każdej części zamówienia oddzielnie: 

Obszar I:  

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 

PISJ Sp. z o.o., ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
1) faktyczne:  
Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 
1) cena 60% (pkt), w tym: 

a) cena za konserwację punktów świetlnych – 40% (pkt),  
b) cena za naprawy awaryjne – 20% (pkt),  

2) czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt); 

3) okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (oznaczenie G) – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt). 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawca, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktacją: 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2 
85-502 Bydgoszcz 

Punkty w kryterium „Cena”, w tym: 60,00 pkt 

za konserwację punktów świetlnych  40,00 pkt 

za naprawy awaryjne 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „czas przystąpienia do usuwania awarii 
wymagających natychmiastowej interwencji” 20,00 pkt 



 2 

Punkty w kryterium „okres udzielenia gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane” 20,00 pkt  

Łączna punktacja 100,00 pkt 

Obszar II:  

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 

PISJ Sp. z o.o., ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
1) faktyczne:  
Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 
1) cena 60% (pkt), w tym: 

a) cena za konserwację punktów świetlnych – 40% (pkt),  
b) cena za naprawy awaryjne – 20% (pkt),  

2) czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt); 

3) okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (oznaczenie G) – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt). 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawca, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktacją: 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2 
85-502 Bydgoszcz 

Punkty w kryterium „Cena”, w tym: 60,00 pkt 

za konserwację punktów świetlnych  40,00 pkt 

za naprawy awaryjne 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „czas przystąpienia do usuwania awarii 
wymagających natychmiastowej interwencji” 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „okres udzielenia gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane” 20,00 pkt  

Łączna punktacja 100,00 pkt 

 

 



 3 

Obszar III:  

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 

PISJ Sp. z o.o., ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
1) faktyczne:  
Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 
1) cena 60% (pkt), w tym: 

a) cena za konserwację punktów świetlnych – 40% (pkt),  
b) cena za naprawy awaryjne – 20% (pkt),  

2) czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt); 

3) okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (oznaczenie G) – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt). 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawca, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktacją: 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2 
85-502 Bydgoszcz 

Punkty w kryterium „Cena”, w tym: 60,00 pkt 

za konserwację punktów świetlnych  40,00 pkt 

za naprawy awaryjne 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „czas przystąpienia do usuwania awarii 
wymagających natychmiastowej interwencji” 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „okres udzielenia gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane” 20,00 pkt  

Łączna punktacja 100,00 pkt 

Obszar IV:  

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano najkorzystniejszą Ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 

PISJ Sp. z o.o., ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
1) faktyczne:  



 4 

Jedyna niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp 
oraz w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 
1) cena 60% (pkt), w tym: 

a) cena za konserwację punktów świetlnych – 40% (pkt),  
b) cena za naprawy awaryjne – 20% (pkt),  

2) czas przystąpienia do usuwania awarii wymagających natychmiastowej interwencji – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt); 

3) okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (oznaczenie G) – znaczenie wagi  
i maksymalna liczba punktów – 20% (pkt). 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawca, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktacją: 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
PISJ Sp. z o.o.  

ul. Ludwikowo 2 
85-502 Bydgoszcz 

Punkty w kryterium „Cena”, w tym: 60,00 pkt 

za konserwację punktów świetlnych  40,00 pkt 

za naprawy awaryjne 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „czas przystąpienia do usuwania awarii 
wymagających natychmiastowej interwencji” 20,00 pkt 

Punkty w kryterium „okres udzielenia gwarancji jakości na 
wykonane roboty budowlane” 20,00 pkt  

Łączna punktacja 100,00 pkt 
 

 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia  
Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 

Zastępca Dyrektora  
ds. Transportu 

Rafał Grzegorzewski 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 
 


